CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 981/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer após ouvido o Plenário na
forma regimental,  o  envio  de  ofício  ao  Exmo Prefeito  Municipal,  Renato  Carvalho  Fernandes
através da secretaria competente, solicitar a manutenção da Rua: Eurípedes Barsanulfo em frente ao
Nº 240, localizada no Bairro Santa Helena, CEP:38440-232.

JUSTIFICATIVA:

O buraco existente no local esta danificando os veículos e dificultando o tráfego pela via e
aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma, causando transtornos para
os moradores que transitam pelo local diariamente.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 30 de março
de 2021.

Débora de Sousa Dau
Vereadora - PSC

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 30/03/2021

		2021-04-01T21:32:54-0300

		2021-04-01T21:32:59-0300

		2021-04-01T21:33:06-0300